

Kot. M. Malec
2020-10-12

Urząd Miejski w Kozienicach
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)
06.10.2020
Załącznik nr 1
Poz. Dz. 48011
Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy Kozienice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń Wiejskich Świerże Górne Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich Numer w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich: 1407050003 Adres siedziby: Świerże Górne 9/3, 26-900 Kozienice Strona www: nie posiadamy Adres do korespondencji: j.w. e-mail: malec_ewa@poczta.onet.pl , janina-51@wp.pl ; tel.: 502 750 737, 691960421	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Malec – wiceprzewodnicząca KGW Tel.: 502 750 737 e-mail: malec_ewa@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wydarzeń z zakresu lokalnej kultury i tradycji ludowej mającej wpływ na promocję kultury i tradycji gminy Kozienice na terenie całego kraju			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2020r.	Data zakończenia	31.12.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W grudniu 2020r. zamierzamy wziąć udział w II Kozienickim Kiermaszu Bożonarodzeniowym. Przygotujemy stoisko, które udekorujemy własnoręcznie wykonanymi ozdobami świątecznymi. Planujemy przygotować degustację tradycyjnych polskich potraw wigilijnych: pierogi, barszczyk, śledzik, pierniczki i inne specjały. Większość składników pochodzić będzie z naszych prywatnych zasobów, lecz znaczną część musimy zakupić. Obecnie gotujemy i pieczemy we własnych domach oraz korzystamy z pomieszczeń budynku OSP Świerże Górne, dlatego jest nam niezbędne właściwe wyposażenie, przede wszystkim kuchnia z piekarnikiem. To urządzenie będzie służyło całej społeczności wiejskiej, strażakom oraz KGW i będzie na wyposażeniu remizy OSP w Świerżach G.

Następnym planowanym w grudniu przedsięwzięciem będzie spotkanie opłatkowe dla mieszkańców naszej wsi. Odbędzie się ono w budynku OSP w Świerżach G. Ponieważ dotychczas takiej uroczystości nie było w naszej miejscowości, naszą ambicją jest zrobić to z większym rozmachem oraz uwiecznić to wydarzenie w kronice (którą prowadzimy) dla przyszłych pokoleń. Ze względu na rozmiar imprezy i przygotowanie znacznej ilości potraw, sprzęt i naczynia potrzebne będą znaczne nakłady finansowe.

Nasze działania pozwolą promować lokalne tradycje, budować więzi wspólnotowe, promować wiedzę o potrawach regionalnych i kulturze regionu, promować KGW Świerże Górne oraz gminę Kozienice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja gminy Kozienice – bezpośredni i aktywny udział w II Kozienickim Kiermaszu Bożonarodzeniowym 2020 i spotkaniu opłatkowym w Świerżach Górnych	Spotkanie i integracja mieszkańców gminy oraz gości z innych regionów	Rozmowy bezpośrednie, wywiady, ankiety wśród uczestników, reportaże w mediach lokalnych
Wzmacnianie tożsamości lokalnej, zacieśnianie więzów sąsiedzkich, promowanie tradycji gminnych	Mieszkańcy gminy i sołectwa czują się częścią wspólnoty złączoną tradycjami	Rozmowy bezpośrednie, wywiady, ankiety wśród uczestników
Podniesienie rangi i wyeksponowanie znaczenia sołectwa Świerże Górne na tle społeczności gminnej	Poczucie przynależności i trwałe więzi między członkami lokalnej społeczności	Rozmowy bezpośrednie, wywiady, ankiety wśród uczestników, reportaże, informacje w mediach lokalnych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy prężnie działającą organizacją, KGW w Świerżach Górnych. Wolny czas poświęcamy z pasją na integrowanie kobiet i wszystkich mieszkańców naszej miejscowości i gminy. Zafascynowane folklorem ludowym, tworzymy rękodzieło artystyczne w postaci ozdób, dekoracji, potraw, ale także próbujemy swych sił w twórczości śpiewanej, poezji i małych form teatralnych, skierowanych do różnorodnych odbiorców. Nadrzędnym naszym celem jest integrowanie i budowanie trwałych więzi naszej lokalnej społeczności. Pozytywna energia, którą epatujemy przyciąga coraz większą liczbę członków. Dążymy do tego, aby stać się atrakcyjną wizytówką naszej gminy, która przyczyni się do rozwoju turystyki i promowania gminy Kozienice także poprzez profil naszego KGW na facebooku.

KGW Świerże Górne działa od grudnia 2018r. Realizujemy swoje zadania statutowe, ciągle się rozwijając. Koło liczy 37 osób, Siedzibą koła jest prywatne mieszkanie, a spotykamy się i działamy w budynku remizy OSP Świerże Górne. Brałismy udział w następujących wydarzeniach na terenie Gminy Kozienice: Kiermasz Wielkanocny (2019r.) w Świerżach Górnych, dożynki (2019r.) w Ryczywole, I Hospicyjny Festyn na terenie Ogrodu Jordanowskiego (2019r.), Jarmark Bożonarodzeniowy (2019r.). Następnie wzięliśmy udział w projekcie „Gaszyn Challenge-pompowanie dla Zosi” (2020r.), przygotowaliśmy poczęstunek z okazji zebrania sprawozdawczego OSP w Świerżach G., wzięliśmy udział w I Przeglądzie KGW powiatu kozienickiego – Gniewoszków 2020.

Koło posiada zasoby sprzętowe w postaci zastawy stołowej, sprzętu AGD, strojów regionalnych, które powiększamy z pomocą finansową gminy, własnymi składkami oraz funduszami zewnętrznymi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup kuchni elektrycznej z piekarnikiem	7000 zł		
2.	Zakup produktów spożywczych i akcesoriów do wykonania dekoracji świątecznych	1500 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8500 zł	8500	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Abiec
.....
K. GOSPODARSTWA
.....
WIEISKICH
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data *21.08.2020 r.*